
Zarządzenie Nr 35/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 8 maja 2023 r. 
 

w sprawie prowadzenia ewidencji gminnego zasobu nieruchomości i zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa na terenie gminy Radziejów 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1), art. 23 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.2) i art. 26 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.3), zarządza się, co 
następuje:  

 
§ 1. Wprowadza się „Ewidencję gminnego zasobu nieruchomości oraz zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa na terenie gminy Radziejów”, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Radziejów oraz pracownikowi ds. 
ubezpieczeń i gospodarki nieruchomościami w Urzędzie Gminy Radziejów. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
      Marek Szuszman 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295. 


